Consórcio Públlro dê
sANrAfrNÍO ú51CO
do OEndc Arq<qlu

CONSóRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO gÁSICO DA GRANDE ARACAJU

EXTRATO DE CONTRATO

tNEXtGTBtLtDADE DE L|CITAçÃO No 05/2023

CoNTRATO No O2l2A24

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BASICO

DA GRANDE ARACAJU/SE

CONTR.ATADO: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA

IZ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

DIREITO DE USO DO SOFTWARE ERP CONTABILIS

E SEUS RESPECTIVOS MÓDULOS PARA O

CONSÓRCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BASICO

DA GRANDE ARACAJU/SE.

VALOR CONTRATADO: R$ 15.073,92
BASE LEGAL: ART.25, INCISO ll C/C ART. 13, INCISO lll DA LEI FEDERAL No

8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO D82024.

PRAZO DE UGÊNCIA: ATE 3111212024

Laranjeiras/SE, 03 de ro de 2024

NTOS
P de

https : //consorciograndearacaju. se. gov.br